
1 9ct gold padlock gentleman's bracelet, all links stamped, 25.25g.

2 9ct gold gentleman's heavy signet ring 10.1g.

3 9ct gold bar brooch with small ruby 1.6g.

4 A yellow and white gold 18ct diamond solitaire ring with round brilliant cut diamond, 
approx. 0.45 carats.

5 Mounted 1909 half sovereign.

6 1995 Royal Mint uncirculated 22k gold £5 coin 39.94g

7 1994 Hong Kong 10 dollar proof gold coin.

8 .500 fine gold George Washington Bicentennial coin, 2.4g.

9 1977 Queen Elizabeth Silver Jubilee 9k gold coin, 2.5g.

10 1904 Full Gold Sovereign.

11 1979 Isle of Man Half Sovereign.

12 George III Spade Gold Guinea, 7.95g.

13 22ct gold wedding band 7.7g.

14 22ct gold wedding band 3.4g.

15 9ct gold chains, belcher chain 45cm and fine chain 58cm.  Total weight 8.1g.

16 9ct gold chain, 59cm.  8.7g.

17 9ct gold crucifix and St. Christopher, 6.4g.

18 Pair of 9ct gold gents cufflinks with engine turned decoration, 6g.

19 9ct gold gentleman's bracelet, 19cm.  11.8g.

20 9ct gold ladies dress ring, size "O", 2.9g total weight.

21 9ct gold gents ring 2.2g.

22 9ct gold earrings and items of gold metal jewellery.

23 1945 Mexican Dos Pesos gold coin ring in 9ct mount, 8.5g in total.

24 14ct gold seed pearl brooch in fitted case, 5.3g.

25 9ct gold Tavannes ladies wristwatch with working movement.

26 14ct gold ladies fob watch with engraved case, in working condition, with enamel jewelled 
dial and blue Roman numerals.  33mm case diameter.

27 9ct gold earrings .7g and a gilt Lorus ladies watch.
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28 3 x 9ct gold gents rings, 9.2g.

29 9ct gold and gemstone eternity ring 4.76g, size L.

30 22ct gold and platinum wedding band, 2.35g, size K.

31 9ct gold signet ring 5.67g, size P.

32 9ct gold ladies cameo ring with organic formed shank and shoulders 3.72g, size M.

33 9ct gold seed pearl and gemstone ladies ring 6.3g, size N.

34 2 x 9ct crucifix, jewelled pendant and Mexican gold coin pendant, 5.89g total weight.

35 14ct dress ring with Zircon stones, total weight 2.53g.

36 7.1g scrap gold and 5.3g unmarked yellow metal.

37 9ct gold ladies Rotary 21 jewel cocktail watch with gold plated daisy chain bracelet, 
working movement, approx. 3g gold weight.

38 9.4g, 925 silver and silver gilt jewellery. 

39 3 x 9ct gold ladies dress rings, sizes N-J, total weight 4g.

40 Silver and gilt metal jewellery to include cameo brooch, hair brooch, pins, etc.

41 St Johns Ambulance silver watch chain.

42 Silver watch chains and pendants, James Walker silver thimble, small silver camel clip, 
etc.  Total weight 58g.

43 Silver jewellery to include Mexican bangle and earrings, Pentland pendant, Wedgwood 
cufflinks, etc.

44 1820 half Crown, silver ambulance competition pendant, LNER First Aid medal and 1707 
cartwheel half penny.

45 4 Georgian and later silver teaspoons, total weight 72g.

46 Silver Celtic brooch and necklet,41cm silver Byzantine necklace and silver chain with 
enamel bird and envelope.

47 Nomination bracelets with a total of 62 charms.

48 Mixed silver to include pocket watch, signet rings, chains, vintage sports medals and 
silver gilt cufflinks.

49 Pair of Norwegian enamel silver gilt cufflinks.

50 Heavy silver tankard with 1971 inscription by James Dixon & Son, Sheffield 1970, 396g.

51 5 silver rimmed specimen vases.

52 Silver sweets basket with pierced rim 24cm diameter, Emile Viner, Sheffield 1939, 312g.
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53 Small silver tankard with embossed farmyard scene standing 8cm by Thomas Levesley 
1906, 65g.

54 Early 20th century pocket cigarette case with chased scroll and floral decoration with 
silver gilt interior, Birmingham 1911 by Constantine and Floyd Ltd., 112g.

55 Set of 6 silver teaspoons by Eaton & Jones, Birmingham 1941, 52g together with a 
Caithness white metal letter opener.

56 Small silver lidded pin dish with embossed floral and scroll leaf design, JW, Birmingham 
1892.  50g, 19cm wide.

57 Silver topped pepperette, silver rim match striker and a cast iron ring stand.

58 Leather cased pair of silver napkin rings, beaded and chased decoration by Hayes Bros., 
Birmingham 1889, 44g.

59 Silver pierced dish with embossed flowers and sea scrolls by C.J. Vander Ltd., London 
1972, 77g.  155mm diameter together with a cased set of silver shank butter knives.

60 Silver plated horse hoof vesta, 6cm long.

61 Victorian and later silver condiments with blue glass liners, 128g silver weight without 
liners.

62 Small items of silver to include spirit labels, brooch, napkin rings, pill box, 88g in total.

63 Early 20th century chased decorated pocket vesta by John Gilbert, Birmingham 1905, 
34g.

64 Various cased and uncased silver spoons, silver weight 190g.

65 Silver handled button hooks and shoe horn.

66 Set of 6 Chester silver Heraldic teaspoons in fitted case by William Neale 1901.  102g.

67 Small items of sterling silver to include photograph frame, Walker & Hall strainer and cup, 
napkin ring and souvenir Ypres napkin ring.

68 Birmingham sterling silver footed sugar bowl and creamer with applied foliate and 
acanthus scroll rim, robust construction.  450g in total.

69 4 x Victorian and later silver backed brushes and combs.

70 Silver bladed fish knives and forks, cased EPNS fish servers, Ronson table lighter and 
white metal napkin ring.

71 Victorian gilt metal cameo brooch with high relief carved bone female bust and twisted gilt 
metal mount, 60mm tall.

72 Costume jewellery to include Pompadour 3 string pearls, Ariki Paua dragonfly brooch, 
marcasite Terrier brooch, Ciro brooch set and white metal marcasite gate bracelet.  

73 Assorted costume jewellery, various makers to include Eternal and Monet.

74 Lotus pearls, Lapis dress set, silver signet ring and other costume jewellery.

75 Tray of assorted decorative bead necklaces, glass, porcelain, wood, plastic, resin, etc.

76 Gentleman's cufflinks and wristwatches.
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77 Quantity of costume jewellery and watches together with a musical jewellery box.

78 Mixed tray of costume jewellery and collectables.

79 Assorted costume jewellery and jewellery box.

80 Christopher Ward C60 Trident Pro 300 with all original papers boxes and handbook in 
excellent working condition.

81 Citizen Satellite Wave complete with box and papers in working condition.

82 Seconda and Seiko wristwatches.

83 Citizen Eco Drive complete with case, box and papers.  Working condition.

84 Casio World Time Illuminator.

85 Casio Telememo 30 wristwatch, working.

86 Vintage Avia Olympic gents wristwatch in working condition.

87 Smiths Astral gilt wristwatch in working condition.

88 9ct gold Smiths Deluxe 15 jewel wristwatch in working condition with presentation 
inscription to the rear.

89 Men's Accurist Chronograph wristwatch in working condition.

90 Gilt metal Rotary half Hunter pocket watch in working condition.

91 Citizen Ecodrive and Casio Illuminator watches both in working condition.

92 Seiko 5, Seconda and other gents watches.

93 Seiko 5, Seconda, Astral, Smiths watches and other vintage wristwatches.

94 Assorted ladies and gents wrist and pocket watches.

95 Parker Junior Duofold pen and pencil set.

96 Waterman fountain pen.

97 Parker, Conway Stewart and other pens and pencils.

98 Parker Frontier fountain pen and Sheaffer ballpoint pen.

99 Parker Duofold with 14k nib.

100 Conway Stewart, Parker Duofold, Swan Blackbird, Parker ladies and Parker stainless 
fountain pens.

101 Parker and Waterman fountain pens, spares or repair together with Parker and gilt Yard 
O Led pencils, lot includes 3 x 14K nibs on pens.

102 Mixed collectables including pen knives, Art Nouveau flower pocket, ladies compacts, etc.
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103 Vintage "The Acme Thunderer" sports whistle.

104 1883 F. Barker & Son WAD 457 compass with original leather fitted case, damaged glass 
aperture.

105 Webley Sports starting pistol with No. 1 (.22) saloon blank cartridges.

106 Adolphus Cutlery Co. deer hoof folding lock knife with 12cm blade.

107 Vintage brass corkscrew with embossed Church window barrel.

108 3 x Dr Plumbs Briar smoking pipes.

109 "The Victor" harmonica,

110 Britains die cast fox hunting figures, 2 Huntsmen, 2 Ladies, 6 Foxhounds and Fox.

111 Kantai Zippo Silver Rose lighter.

112 Vintage Dunhill and Ronson cigarette lighters.

113 2 new RAF leather card wallets.

114 Silver F & DPSFA Cup and League medal in mounted case.

115 2 x WW1 medals awarded to S-23568 Pte S.C. Anderson Seaforth and 4462 Gunner T.R. 
Marshall RA.

116 WWII medal group, War Medal, Defence Medal, Burma Star and 1939-1945 Star 
awarded to J. Marshall, Esq.

117 Masonic, Trade Union and Boys Brigade badges together with Masonic memberships.

118 RAF plaques, badges, buttons, cufflinks and handkerchiefs. 

119 ATC Queens Silver Jubilee medals.

120 A collection of mid century passenger, private and Military aircraft photographs.

121 Jade and hardstone pendant and figures.

122 2023 King Charles III 1oz silver Britannia Coin.

123 Royal Mint Silver Proof Falkland Islands 50 pence Jubilee coin, 28.27g.

124 1977 Royal Mint Silver Proof Crown.

125 Franklin Mint Silver Proof Commonwealth of the Bahama Islands proof set.

126 1978 Bahamas 5th Anniversary of Independence 10 Dollar Silver Coins.

127 1973 Franklin Mint First Coinage of the British Virgin Isles proof set with silver 1 dollar 
coin, in sealed pouch.

128 2 x 1974 Franklin Mint First Coinage of the British Virgin Isles proof set with silver 1 dollar 
coin, sealed pouch.
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129 3 x 1979-81 Tokelau Tahi Tala 1 dollar silver proof coins.

130 4 Silver Proof Canadian Dollar Coins.  1874-1974 Winnipeg, 1875-1975 Calgary, 1876-
1976 Library of Parliament and 1978 Commonwealth Games.

131 1994 Royal Mint Silver Proof Piedfort Two pound coin, Tercentenary of the Bank of 
England.

132 Royal Mint 1989 Two Pound Silver Proof 2 coin set, Tercentenary of the Claim of Rights 
and Bill of Rights.

133 Royal Mint 1989 Two Pound Silver Proof 2 coin set, Tercentenary of the Claim of Rights 
and Bill of Rights.

134 Royal Mint Silver Proof Coins.  1990 Silver Piedfort Five Pence Coin, 1992 Silver Piedfort 
Ten Pence Coin and 1992-93 Piedfort Silver Fifty Pence Coin.

135 5 x Royal Mint Piedfort Silver Proof One Pound Coins 1988 and 1993-1996.

136 1994 & 1981 Royal Mint Silver Proof Coins.  The Government of St Helena and 
Ascension Island Royal Visit Silver Proof Fifty Pence 1984 and Commemorating the 
Marriage of His Royal Highness The Prince of Wales and Lady Diana Spencer in 1981.

137 2 x Royal Mint Silver Proof Falkland Islands Coins.  Falkland Islands Commemorating 
150th Anniversary and Falkland Island Mount Pleasant Airport.

138 2 x Royal Mint Silver Proof Falkland Island Coins £1 & 50 pence.  The Falkland Islands 
Liberation Crown and Falkland Islands 1987 Silver Proof One Pound Coin.

139 1937 George VI Silver Crown.

140 1889 Queen Victoria Silver Crown.

141 1889 Queen Victoria Silver Crown.

142 1890 Queen Victoria Silver Crown.

143 1935 George V Silver Crown.

144 1845 Queen Victoria Silver Crown.

145 1888 USA Silver Dollar.

146 1723 George I Silver Shilling.

147 1887 Double Florin.

148 1977 Silver Proof Bermuda Twenty Five Dollar Coin.

149 William III 1679 Silver Half Crown.

150 William III 1697 Silver Half Crown.

151 William & Mary 1689 Silver Half Crown.

152 20 x 1939-46 George VI Silver Florins, 224g.

153 20 x 1939-46 George VI Silver Florins, 224g.
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154 20 x 1939-46 George VI Silver Florins, 224g.

155 8 x 1941-44 George VI Silver Florins, 102g.

156 29 x 1921-36 George V Silver Florins, 320g.

157 37 x .500 Silver English Crest One Shilling Coins, 206g.

158 50 x .500 Silver Scottish Crest One Shilling Coins, 280g.

159 28 x Pre 1947 .500 Silver English Crest George V & VI Shillings, 156g.

160 Quantity of Post 1921 English Shillings, 222g.

161 Quantity of Post 1920 Pre 1946 .500 Silver Sixpences, 154g.

162 1992 New Zealand Piedfort Silver Proof One Dollar Coin and New Zealand 1983 Silver 
Proof Dollar Coin.

163 2 x Pobjoy Mint Commemorative Silver Proof Crowns.  1977 Queens Silver Jubilee and 
Tercentenary Crown Anniversary of Manx Coinage 1979.

164 3 x Pobjoy Mint Proof Silver Crowns.  1976 Washington Crown, 1974 Winston Churchill 
Crown and 1980 Lake Placid Olympics Crown.

165 Pobjoy Mint Silver Proof Coins.  Silver Wedding Anniversary Twenty Five Pence, Silver 
Jubilee One Crown and Isle of Man One Pound Silver Proof Coin.

166 Isle of Man Silver Proof Twenty Five Pence Coin.

167 Canadian One Ounce Fine Silver 1991 Five Dollar Coin in sealed pouch.

168 Royal Mint Bicentennial of the Battle of Jersey Square Silver Proof One Pound Coin.

169 1986 New Zealand Coin Issue Proof Set with Silver Kakapo One Dollar Coin.

170 1984 New Zealand Coin Issue Proof Set with Silver Black Robin One Dollar Coin.

171 1984 New Zealand Coin Issue Proof Set with Silver Takahe bird One Dollar Coin.

172 1981 New Zealand Coin Issue Proof Set with Silver Royal Visit One Dollar Coin.

173 1980 New Zealand Coin Issue Proof Set with Silver Fantail Bird One Dollar Coin

174 1979 New Zealand Coin Issue Proof Set with Silver Ensigns Armorial One Dollar Coin.

175 1978 New Zealand Coin Issue Proof Set with Silver Beehive Building One Dollor Coin.

176 1978 New Zealand Coin Issue Proof Set with Silver Beehive Building One Dollar Coin.

177 1977 New Zealand Coin Issue Proof Set with Silver Waitangi Day One Dollar Coin.

178 1823 George IV Silver Half Crown.

179 Victorian 1887 Half Crown.

Lot No Description



180 6 x George V silver half Crowns.

181 9 x George V & VI silver half Crowns.

182 34 x Silver Sixpences 1889-1946. 94g.

183 1696 William III Shilling in generally poor worn condition.

184 Silver Shillings 1816-1894.  George III 1816 and 1817, George IV 1826, Victoria 1887 x 2 
and Victoria 1894.

185 1902 Silver Florin.

186 16 x Silver Florins, 1930-1946.  178g.

187 28 x Silver Shillings 1920-1946.  158g.

188 46 x pre decimal silver 3d coins, Edward VII, George V and George VI.  64g.

189 George III 1797 Britannia 2 penny coin.

190 1838 Maundy 2d coin, 1837 4d Groat and 2 x Victorian 3d coins.

191 Bailiwick of Jersey 1066-1966 Silver Five Shillings Coin.

192 Waitangi Day Treaty House Silver One Dollar, Silver Jubilee Coin in sealed pouch.

193 Tokelau Tahi Tala Sterling Silver Proof 1982 One Dollar Coin.

194 World cased coin sets, Malta 1972, Swiss 1982, Austrian 1984, 1976 USA together with 
Spain 1982 coins and Malta 1975 anniversary coin. 

195 Isle of Man Millennium 5 Crown Set to commemorate the 1000th Anniversary of Tynwald, 
cupro nickel.

196 1969, 1974 and 1976 New Zealand coin sets in sealed pouches and 1969 First Coins of 
Fiji Dollar System cased coin set.

197 Cased and uncased Crowns including Festival of Britain, Winston Churchill, Queens 
Wedding Anniversary, etc together with 3 EEC 50p pieces.

198 Vintage US coinage, 2 x J.F. Kennedy cased half dollars, 1972 Eisenhower Dollar and 
similar 1971 Dollar.

199 Mixed collectable coins.  3 x New Zealand Dollars, 2 x Tokelau Dollars, Bermuda Silver 
Wedding Silver Dollar and 1968 Canadian Dollar.

200 Assorted Great Britain coin sets including George VI Farthing set, Elizabeth II sixpences, 
1966 coin set, Churchill Crown, etc.

201 1970-73 Royal Mint Coinage of Britain Sets.

202 1974-78 Royal Mint Coinage of Britain Sets.

203 1979-82 Royal Mint Coinage of  Britain Sets.

204 1983 Royal Mint UK Proof Coin Collection.
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205 1984 Royal Mint UK Proof Coin Collection

206 1985 Royal Mint UK Proof Coin Collection

207 1986 Royal Mint UK Proof Coin Collection.

208 1987 Royal Mint UK Proof Coin Collection

209 1988 Royal Mint UK Proof Coin Collection

210 1989 Royal Mint UK Proof Coin Collection.

211 1990 Royal Mint UK Proof Coin Collection.

211A History of RAF coin cover collection, 2008 RAF coin cover collection, 20 Crowns, Five 
Pound Coins and Dollar Coins.

212 18kg of mixed coinage

213 21kg of mixed coinage.

214 21kg of mixed coinage.

215 3.4kg pre decimal copper and cupro nickel coins.

216 500g pre decimal copper coins.

217 20th century post 1947 pre decimal cupro nickel coinage.

218 Quantity of pre decimal three pence pieces.

219 Victorian and later pre decimal copper coins, pennies, half pennies and farthings.  5.8kg.

220 Small collection of pre decimal coinage, EEC 50p, 10 shilling banknotes.

221 Large collection of world banknotes.

222 2 x assorted coin albums with various world coins, 100's in total.

223 Various world coins.

224 Decimal coin and Churchill Crown wallets, cased Crowns and 3 full files of early 20th 
century European coins.

225 Small collection of commemorative coins, Crowns and medals.

226 Miscellaneous tray lot of military badges, enamel badges, metal detecting finds, etc.

227 Quantity of cased military sporting awards including medals from the 1960 CISM 
Brussels Military World Championships.  Awards for swimming, basketball, etc.

228 74 assorted military sporting medals including boxing, swimming, athletics, waterpolo, 
various regiments, Tank Regiments, Army Ordnance Corps, dates between 1947 and 
1960's.

229 Quantity of military sport trophy awards, various sports to include water polo, swimming, 
football, athletics, etc.  All approximately 12cm tall.
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230 Small collection of brass and metalwares to include platters, powder flask, nutcrackers, 
etc.

231 Large fixed handle brass preserve pan, 33cm diameter, 5.2kg.

232 Victorian iron handle brass preserve pan, 26cm diameter and a brass embossed pattern 
rose bowl, 3.5kg in total.

233 Victorian copper kettle standing 30cm tall, 1.5kg.

234 EPNS 3 piece teaset and tray with engine turned decoration.

235 Mixed brass and metalwares to include candlesticks, counter bell, door plates, pastry 
crimper, toasting fork, etc.

236 Quantity of early 20th century and later brassware to include cart wheel nut, Lincolnshire 
Steam Rally plaques, horse brasses, etc.  7.6kg approximately.

237 Viners Alpha plate heavy handled tray, 2 pierced gallery EPNS trays and a platter.

238 Set of 6 EPNS goblets standing 175mm tall.

239 Mixed EPNS to include 3 piece teaset, small tray, Victorian cake basket, sugar bowl and 
milk jug.

240 Collection of early 19th century and later pewter tankards, various makers including 
Gaskell and Chambers, Atkin Bros., Gamble Melton, etc.  Largest quart size standing 
15cm tall, 2.6kg.

241 Mixed pewter to include Trafalgar bowl, wine cooler, hammered ale jug, etc.  3.3kg.

242 Elkington & Yeoman silver plated teasets together with EPBM teaset and salts.

243 Pair of silver plated candlesticks with grapes and vine applied decoration standing 27cm 
tall.

243A Pair of silver plated candlestick candelabra with acanthus leaf decoration.

244 Assorted EPNS tablewares to include gallery tray, bread board, sweets dish and servers.

245 Picquot ware 5 piece teaset.

246 5 piece Picquot ware tea and coffee set.

247 4 piece Picquot ware teaset.

248 4 piece Picquot ware tea and coffee set.

249 4 piece Picquot ware tea and coffee set.

250 5 piece Picquot ware tea and coffee set with tray.

251 7 pieces of Picquot ware, sugar bowls and milk jugs.

252 Pair of Walker & Hall silver plated trophy cups and covers for Retford & District 
Ambulance competition 1939 and 1940, standing 15cm tall each.

253 Mixed EPNS including condiments, specimen vase, teapot, dishes, etc.
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254 KSIA, Keswick School EPNS hammered bowl, unmarked and a copper Studio bowl.

255 Silver plated 6 bottle cruet

256 Heavy cast brass mortar and pestle, almost 2kg in weight.

257 Brass coal bucket with embossed tavern scene and lions masks standing 29cm tall with a 
37cm diameter.

258 Hammered brass coal helmet with decorative cast mounts, 34cm high to the top of the 
handle.

259 WWII Zuckerman Civil Defence Helmet by E.O. & Sons 1944, size 7.5.

260 Georgian lead tobacco box of Navette shape, decorated with applied swans and 
pineapple motif. Slightly out of shape, together with a cast iron candlestick.  12cm 
diameter.

261 Liberty & Co, Archibald Knox hammered pewter bowl with pedestal base and Celtic 
motifs, overall diameter 10" with later walnut turned liner, marked with 00129 design 
number and both Tudric and Solkets stamps.

262 Cast brass WMF style Art Deco dish formed as a Fairy holding a Dove with lily pad 
leaves, standing 20cm tall.

263 Spelter figure of a twin horse chariot and rider standing 31cm tall, one horse broken.

264 Victorian cast iron swivel trivet, standing 28cm tall.

265 Victorian cast iron door stops, sea serpent standing 36cm tall and short early casting of 
John Bull 15cm tall.

266 Pair of small bronze urns with classical decoration standing 7.5" tall, one urn in pieces but 
undamaged.

267 Pair of Victorian terrier and hound cast iron door stops, each standing 12cm tall.

268 A pair of early 20th century brass candlesticks standing 26cm tall.

269 A set of cast iron butter scales complete with cast iron and brass weights.

270 Set of brass and iron Victorian style kitchen weighing scales with a set of graduated bell 
weights.

271 Vintage heavy weight cash tin with key, 305mm x 170mm x 110mm.

272 Victorian EPBM coffee pot and teapot together with an oak cased set of fish knives and 
forks.

273 15kg of mixed EPNS cutlery.

274 Large collection of vintage dinner knives.

275 Community EPNS cutlery comprising 6 x fish knives and forks, 6 x shovel spoons, 6 
dessert spoons, 12 soup spoons, 12 dinner knives, 11 dinner forks, 6 coffee spoons, 11 
teaspoons, serving spoon and 4 condiment pieces.  81 pieces in total.

276 Assorted EPNS cutlery to include dessert servers, table cutlery, large ladle, cake servers, 
etc.
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277 42 pieces of Viners Silver Rose cutlery.

278 Set of Librass brass and iron kitchen scales with brass weights 1lb-1/4oz.

279 Cased cutlery to include butter knives, serving spoons, dessert servers, cake knife, etc.

280 Teak canteen of Arthur Price "Windsor" silver plated cutlery, 44 pieces in total.

281 Viners silver plated 58 piece canteen service for 8 persons.

282 Viners 76 piece 8 place Kings pattern cutlery set.

283 Onedia Community Plate cutlery comprising 12 dinner knives, 6 dinner forks, 6 dessert 
spoons, 6 soup spoons, 6 cake forks, 5 dessert forks, 6 teaspoons, 6 shovel spoons and 
5 pieces of serving cutlery.

284 Cased Community cutlery and 2 sets of cased butter knives.

285 3 cased sets of vintage knives and other EPNS cutlery.

286 Assorted cased cutlery to include Mother of Peal knives and condiment cutlery, cased 
teaspoons and tongs, dinner knives, dessert cutlery, Joseph Rodgers carving set.

287 1930's and later decorative glassware.

288 Modern French style glazed pottery clock set standing 24cm tall.

289 Collection of Victorian copper lustre jugs.  Tallest 22cm.

290 Collection of Victorian copper lustre jugs. Tallest 13cm.

291 Collection of copper lustre goblets, jugs and bowls.

292 Mixed lot of boxes and woodenwares to include crumb scoop, jewellery box, letter rack, 
glove box, etc.

293 Assorted woodenwares to include jewellery boxes, fruit bowls, carved boxes, etc.

294 2 x pre-war Markham Botanical Brewers, Queen Street, Gainsborough stoneware 
flagons.

295 Edinburgh, Stewart and Watford cut drinking glasses and matching decanter

296 Modern cut glass decanter, 4 matching tumblers on mahogany 2 handled tray.

297 Staffordshire race horse and jockey, drunkard on a barrel and a Burlington ware toby jug.

298 2 pairs of Staffordshire Spaniels & large Staffordshire Spaniel. Largest standing 36cm 
tall.

299 Pair of Staffordshire figures & Staffordshire pastel burner.  Figures standing 20cm tall.

300 2 pairs of Staffordshire Dogs, standing 27cm and 25cm.

301 Large pair of Staffordshire Dogs and 2 single Staffordshire dogs, standing 33cm tall.
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302 Large oriental floor standing vase and bottle vase, both badly damaged.  Floor standing 
vase 63cm tall.

303 Crystal glass table lamp standing 42cm tall.

304 Turned oak table lamp standing 42cm tall.

305 Vintage Pye model 1107 valve radio.

306 Vintage Bush Bakelite radio, type DAC.10, untested.

307 Vintage Hacker Herald, Grundig Elite Boy 600 and modern Roberts Elise portable radios.

308 Vintage Stellar radio MK40012.

309 1970's Murano glass bubble bath bottle, standing 65cm tall.

310 West German pottery vase standing 40cm tall.

311 Victorian walnut cabriole leg button stool.

312 Victorian oak and mahogany wool winder.

313 Georgian leather fire bucket with riveted body and base, iron rim, missing handle.

314 20th century decorative pottery and porcelain to include Wedgwood Dolphin plate, Prices 
Toby teapot, flow blue tureen, etc.

315 20th century oriental porcelain to include vase, teapot, tea bowls, sake bowls, etc.

316 Victorian and later pottery and porcelain to include Taylor Tunnicliffe salad bowl, 
Wedgwood Jasperwares, Falcon ware bowl, Gaudy Welsh teacups and saucers, etc.

317 Kernewek pottery lava (honeycomb glaze) coffee set.  Condiments, coffee cups, etc, all in 
good undamaged condition.

318 Weston Mill Pottery lava glaze coffee and kitchen wares.

319 Bradex Wedgwood collectors plates, 6 x Dawn of the Jet Age, 10 x Coalport Reach for 
the Skys.

320 4 x collectors plates views of Gainsborough.  Post Office, Trent Bridge, Old Hall and 
Parish Church, each 21cm diameter.

321 Victorian and later continental dessert plates and ribbon plates.

322 3 x large continental decorative wall hanging chargers, largest 44cm diameter.

323 4 x Coalport WWII aircraft plates by Michael Turner, Evening Sortie, Flight Through the 
Clouds, Dawn Patrol and Above the Estuary together with country scene cabinet plates.

324 Collection of modern cast iron door wedges and stops.

325 Collective lot of pottery and porcelain to include Aynsley Wild Tudor, Royal Albert plate, 
Portmeirion plates, Masons applique vase, etc.

326 Mdina, RCR and other glass elephant paperweights.
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327 Spode Italia tureens and dishes together with a Middle Port pottery blue and white jug.

328 Victorian china and pottery to include lustre teacups and saucers, early Paragon china 
trio, part oriental rose pattern teaset.

329 Windsor bone china Spring Meadow teaset.

330 Royal Albert Ophelia dinner service comprising 11 large dinner plates, 8 side plates, 7 tea 
plates, 9 soup bowls, 12 dessert bowls, gravy boat and saucer, serving plate and 
vegetable bowl.

331 Mid 20th century coloured and clear pressed glassware.

332 Vintage Onyx table smoking set comprising cigarette box, table lighter an ashtray 
together with other onyx bowls and vase.

333 Various teapots and decorative china to include Aynsley, Paragon, Royal Albert, etc.

334 Various porcelain dishes, Carlton ware Rouge Royale, Royal Albert, Mintons, Aynsley, 
etc.

335 Victorian mahogany cased draughtsman set together with various mahogany boxes.

336 8 x Lomonosov made in Russia porcelain animal figures.

337 Colclough Pattern 7906 rose design teaset.

338 Mintons Meadow china comprising 12 teacups and saucers and 6 side plates.

339 Georgian glass Rummer, cranberry glass powder bowl, decanters and other glassware.

340 African onyx bust, small soapstone horse and onyx bookends.  Bust 21cm tall.

341 Papier mache folding letter rack with painted floral decoration, 40 x 30cm.

342 Huge modern famille rose style bowl and smaller Chinese style bowl, large bowl 40cm 
diameter and 19cm tall.

343 Vintage Brexton fitted picnic case.

344 1930's Arthur Wood, Saddler and other teapots.

345 Quantity of cut and pressed glassware including decanters, vases, baskets, jugs and LSA 
whisky tumblers.

346 Quantity of J. & G. Meakin Studio Apples and Pears tablewares, approximately 60 
pieces, as pictured.

347 1930's Art Deco style creamware dinner service comprising 2 vegetable dishes, 6 dinner 
plates, 6 side plates and sauceboat.

348 Japanese Diane porcelain dinner and tea set complete 6 place set.

349 Tray lot of  antique mixed furniture hardwares, knobs, handles, escutcheons, keys, etc.

350 Tray lot of collectables including Mother of Pearl shells and cutlery, military cap badges, 
horse shoes, condiment set, child's clog, etc.
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351 Mixed tray lot of collectables to include Russian monocular, Mauchline string box, pen 
knives, desk calendar, cufflinks, tie pins, whistles, etc.

352 Tray of miscellaneous collectables to include bronze figure, hat pins, pen knives, 
hedgehog pipe cleaner, etc.

353 Aynsley Edwardian Kitchen Garden china including biscuit barrel, condiment pots, 
strawberry basket, teacup and saucer, milk and cream jugs and sugar bowl.

354 Mixed lot of collectables including onyx vases, horn beaker, Scrimshaw type tobacco box, 
brass weight,  Netsukes, brass pipe, etc. 

355 Collection of decorative porcelain handpainted by J.M. Nutting including bowls, platters, 
vases, trinket dishes, etc.

356 Mixed tray lot collectables to include Zippo lighters, commemorative Crowns and coins, 
die cast toys, fake Tag Heuer watch, table castors and Ertl Fordson Major model tractor.

357 Small mixed lot pottery and porcelain to include EPNS ball and claw waiter, Spode Italia 
teacup and saucer, novelty pottery figure, etc.

358 Royal Doulton blue gilt tea/dinner service, 6 place settings.  33 pieces in total.

359 Hardwood root club and paddle.

360 8 pieces of Masons ironstone Mandarin and Manderley patterns, large ginger jar has 
broken lid. (Pictured but small ginger jar not included in the lot).

361 Set of 4 Bradex bird small wall plaques, Pettirossi tra i fiori d'arancio, Ciuffolotti sui rami di 
pero, Cinciallegre tra i fiori di nocciolo and Coppa di cinciarelle fra i fiori del melo.

362 Collection of 20 assorted cabinet plates various makers to include Poole, Wedgwood, 
Royal Doulton, etc.

363 Over 100 Victorian and later milk and cream jugs.

364 Large pieces of cut glassware to include stemmed fruit bowl, large cake stand and cover, 
basket, jug and vase.

365 Novelty French maid teapot, Victorian vases, biscuit barrel, candle stand, etc.

366 Victorian Royal Staffordshire floral gilt teaset.

367 Royal Albert Lavender Rose teaset comprising 6 tea cups and saucers, 6 tea plates, 6 
side plates, sandwich plate, milk jug and sugar bowl.

368 Novelty Indian large knife and fork in carved fish case, 44" long.

369 Mayfair Staffordshire bone china dinner and tea service comprising 12 dinner plates, 12 
side plates, 10 soup bowls, 14 cereal bowls, 13 side plates, 13 cups and saucers, salt 
and pepper, sugar and cream.

370 Royal Doulton Tiara 6 place teaset together with a Japanese Momoyama 6 place coffee 
set.

371 20th century Japanese eggshell porcelain gilt teaset.

372 Collection of model dogs makers to include Hot Dogs, A Breed Apart, Country Artists, 
Little Paws, Country Companions, etc.

373 Victorian and later pottery and porcelain to include Majolica dish, Booths teapot, Royal 
Winton planter, etc.
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374 Quantity of Booths and Royal Doulton Real Old Willow dinner and tea wares to include 
table flatwares, sauceboats, hors de-oeuvre dishes, coffee pot, etc.  Over 50 pieces in 
total.

375 Large Victorian aesthetic meat platter with juice bowl, 48cm diameter.

376 Cut glassware to include jugs, sugar and cream, large tankard and Swarovski swan.

377 Cristal D'Arques 12cl & 26.5cl wine glasses, 6 small liquor glasses and 6 large tumblers.

378 14 pieces of Masons Manderlay to include jugs, vases, clock, condiment pots, etc.

379 Masons Manderlay table lamp, ginger jar, teapot, vase and flatwares. Lamp standing 
40cm tall.

380 Webb & Corbett Gothic pattern drinking glasses.  6 x liquor cocktail glasses, 6 x 4 1/8" 
Gothic pattern cordial glasses together with 6 x 3.5" Bohemia glass tumblers.

381 10 assorted decorative porcelain tea cups and saucers, various makers to include 
Wedgwood, Cauldon, Tuscan, Aynsley, Coalport, etc.

382 9 assorted decorative porcelain tea cups and saucers, various makers to include Delph, 
Dresden, Hammersley, Goebel, etc.

383 Myer, Australia 10 place porcelain dinner, tea and coffee service, 72 pieces in total 
decorated with a green and yellow floral design

384 Smiths ECS timer clock in working condition with original packaging together with Smiths 
bakelite 30 hour clock, HSC travel clock and modern brass quartz carriage clock.

385 Vintage 1940's GPO series 312 telephone.

386 Mova spinning terrestrial globe.

387 Continental gilt decorated porcelain coffee set.

388 Victorian Bridgewood china teaset, 8 place settings and 2 plates decorated in floral gilt 
design.

389 1960's cottons drawers and contents.

390 Miscellaneous tray lot to include Wade and other novelty figures, Crown Derby and 
similar thimbles and a collection of Swarovski type glass animals.

391 Mixed tray lot to include WMF type vase, Spode Italia vegetable dish, glass dump, scent 
bottle and shell and onyx cigarette boxes.

392 Victorian lustres, quantity of lustre drops and 6 etched epergne trumpets.

393 Assorted Victorian and later pottery and porcelain to include Staffordshire moneybox, 
continental figure, Crown Derby plate, glass epergne trumpets, etc.

394 Vintage photograph frames, largest 26 x 31cm.

395 Davenport and Wedgwood green leaf plates, Turnwien decorated vase, Masons ginger 
jar, etc.

396 Myott Royal Crown dinner service comprising approximately 60 pieces decorated in blue 
gilt pattern.
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397 Quantity of Royal Doulton Hilltop tablewares comprising 6 dinner plates, 6 dessert plates, 
6 cereal bowls, 5 soup bowls, coffee pot, 2 jugs, preserve pot, etc.

398 Quantity of Marks & Spencer Autumn Leaves kitchen & tablewares comprising 6 piece 
teaset, various flatwares, ramekins and napkin rings.

399 Collection of miniature brass clocks.

400 Collection of crystal glass clocks.

401 Tray lot of assorted white metal novelty and decorative clocks.

402 2 handmade wooden military aircraft models, Spitfire and Javelin by Tony Mills.

403 1930's Japanese porcelain Imari pattern figures, a pair of seated cats, rabbit and frog pot.  
Cats standing 28" tall.

404 Victorian and later English and continental decorative pottery and porcelain to include 
Staffordshire figures, Spanish glazed figures, Toby jug, Coalport cups and saucers, Friar 
spirit bottle, thrown box figure, etc.

405 Tray of pottery and porcelain to include Japanese mud figures, Johnsons dessert set, 
Doulton Toby Jug, etc.

406 Kendall pottery part dinner service including vegetable tureens, flatwares and ladle 
together with a Wedgwood meat dish.

407 6 Harbridge cut glass tumblers and 6 matching cocktail glasses together with 3 sets of 6 
dessert bowls and a water bottle and glass.

408 1930's Art Deco pottery to include Carltonware coffee set, Burleyware biscuit barrel, 
Shelley trios, Midwinter tureens and dessert set.

409 Near set of 6 Victorian facet cut baluster stemmed cordial glasses.

410 Modern cut glass decanter on mahogany tray with 6 matching glasses.

411 Set of 6 1970's stemmed grapes and vine wine glasses and a set of 6 cut glass wine 
goblets.

412 Regency china fox hunting scene teaset comprising teapot, 6 large teacups and saucers, 
4 tea plates, cake plate, milk jug, cream jug, sugar bowl, 2 small cups and saucers and 4 
small saucers.

413 Large Thistle shaped decanter together with 3 further cutglass decanters, tallest 34cm.

414 Pair of Victorian pictorial 6" tiles with Castle and boat scene.

415 4 sets of assorted drinking glasses an a pressed glass lemonade set.

416 Early 20th century Majolica type jardinière standing 18cm tall.

417 Wedgwood Jasperware jardiniere standing 19cm tall, 21cm diameter.

418 Large mid century Staffordshire swan jardiniere standing 28cm tall.

419 2 large pink frosted glass Calla Lily coiled stem vases. Tallest is a huge 51cm tall.

420 Large copper coach light with later electric conversion, broken panes, 56cm tall.
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421 J & G Meakin Maidstone Tulip Time dinner set comprising 2 servings platters, 6 dinner 
plates, 5 side plates, 5 soup bowls and saucers, 5 cereal bowls, salt and pepper, sauce 
boat and saucer and a tea plate.

421A Collection of assorted advertising tins.

422 Wedgwood Cambrian Green dinner service comprising lidded casserole dish, vegetable 
dish, serving dish, 6 dinner plates, 6 tea plates, 6 teacups and saucers, 4 soup bowls, 
mustard/preserve pot, salt and pepper and sauce boat.

423 Denby Arabesque coffee and dinner set, 54 pieces in total.

424 Victorian 6 place floral gilt teaset.

425 Paragon china First Choice floral design 6 place tea and dinner set comprising 30 pieces 
with 5 spare saucers.  One tea plate chipped, all second quality.

426 19th century and later drinking glasses to include etched ale glasses, facet cut wine 
glasses and ruby goblets.

427 1930's Art Deco Royal Ventonware coffee set. Teapot has cracked lid/

428 18 pieces of Aynsley Wild Tudor.

429 Ansley Cottage Garden decorative crockery, 14 pieces in total.

430 Victorian blue and white porcelain to include sauce tureens vegetable dishes, plates, 
sauceboats, etc.

431 Meiji Japanese porcelain and Chinese export porcelain bowls together with a chestnut 
basket stand wild rose transfer printed bowl.

432 Quantity of crystal cut glassware to include fruit bowls, decanter, table wares, basket, etc.

433 Studio glass to include coloured bowl, smoked decanter, MTARFA paperweight and small 
Poole volcanic pottery vase.

433A Japanese paper parasol.

434 Tray of assorted drinking glasses and coloured liqueur glasses.

435 Royal Doulton art deco 12 place teaset in Jewel pattern comprising 11 cups (one 
cracked), 12 tea saucers, 12 tea plates, 2 cake plates, milk jug and sugar bowl.

436 Gladstone china 8 setting teaset decorated with spring Daffodils comprising 8 trios, 2 
cake plates, sugar and cream and a number of spares. 

437 22 piece Sutherland china teaset decorated with floral gilt design in good condition.

438 Shelley porcelain Georgian pattern 12 place teaset comprising 12 trios, 2 cake plates and 
2 x milk jugs and sugar bowls.  All in good condition.

439 1930's pottery to include Charlotte Rhead tube line vase, Sylvac, Crown Devon, Carlton 
ware, etc.

440 6 x Crystal glass modelled animals and animal paperweights.

441 Assorted late Victorian floral blue gilt tea wares and part teasets to include Royal Albert 
teapot and stand, Salisbury china trio and Osbourne, Windsor and Royal Albion part 
teasets.
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442 Royal Creamware table porcelain, candlestick, lamps and clocks together with a pair of 
Aynsley ivory basket ware coffee mugs.

443 Various Ringtons Tea crockery and other blue and white flatwares.

444 Uranium glass jug and 1950's vase.  Vase has chip to rim, both approximately 20cm tall.

445 Cranberry glass jug in undamaged condition, standing 19cm.

446 Pair of Victorian green glass dumps standing 11cm tall.  Surface scratches and minor 
chips.

446A Victorian and later glass dumps, largest green 16.5cm, minor scratches, smaller green 
has several chips and one bad damage.  Red dump has only very minor scratches.

447 6 x 13.5cm Totem pattern goblets and 6 similar cordial glasses.

448 African Lega carved bone fertility figures and ethnic carved hardwood figures and 
servers.

449 2 Kralik pearlescent glass rose bowls, largest  16cm diameter.

450 2 x Royal Doulton lady figurines "Country Rose" and "Hilary" 

451 Coalport Lady of Fashion "Allison" and Royal Doulton figure "Top o' The Hill".

452 Pair of novelty Goebel Monk money boxes 12cm tall.

453 Royal Doulton model 1867 seated cat.

454 4 x Lladro porcelain dogs.

455 CWS Windsor china 1930's art deco 21 piece teaset, one cup cracked, as pictured.

455A 6 place Shelley Wild Flowers teaset comprising 6 trios, sugar bowl, milk jug and cake 
plate. Crack in one of the teacups, as pictured.

456 Pair of oak framed tiles, each 17.5cm square.

457 Royal Doulton Deluxe coffee set comprising 6 cups and saucers, tall cream jug and 
coffee pot.

458 Set of 6 Meissen Court Dragon teacups and saucers, in excellent condition other than a 
chip to the yellow saucer and a surface scratch on the orange cup, both pictured.

459 Royal Crown Derby, Derby Posies, 9 pieces.

460 Old Tupton ware tube line peacock design vase standing 28cm tall.

461 Moorcroft mantle clock Charles Rennie Macintosh pattern by Rachel Bishop standing 
16cm tall.

462 Moorcroft coral hibiscus pattern ginger jar, 16cm tall.

463 Moorcroft lidded bowl decorated with hibiscus pattern, 16cm diameter.

464 Large green anemone Moorcroft vase standing 37cm tall in perfect condition other than 
minute chip on the rim, see images.
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465 Pair of decorative tube lined table lamps.

466 Moorcroft Magnolia pattern table lamp standing 46cm tall.

467 Moorcroft Hibiscus pattern table lamp standing 26cm tall.

468 Moorcroft Freesia pattern table lamp standing 26cm tall.

469 Moorcroft Magnolia pattern table lamp standing 33cm tall.

470 Moorcroft 31cm lemon design vase by Sally Tuffin, in good undamaged condition.

471 Very large Moorcroft Heron pattern vase designed by Philip Richardson standing 67.5cm 
tall.

472 Moorcroft Heron with worm in beak charger by Philip Richardson, 36cm diameter, second 
quality.

473 Moorcroft Heron with fish in beak charger by Philip Richardson, 36cm diameter, second 
quality.

474 Moorcroft 22cm diameter dish decorated with Columbine design.

475 Moorcroft plate, lemon pattern by Sally Tuffin, 26cm diameter.

476 A pair of Akasuke Ginbarl red Cloisonne vases decorated with chrysanthemum and 
bamboos standing 18cm tall.  Both in excellent undamaged condition, both with signed 
base.

477 2 x Japanese Meiji period Cloisonne plates decorated with chrysanthemums, birds and 
butterflies, each approximately 25cm diameter.

478 7 x Brocklehurst-Whiston, Macclesfield woven silks, unframed pictures Hurdsfield House 
x 2, Coronation of the Queen, St. Pauls Cathedral, Little Moreton Hall, Bonnie Prince 
Charlie and The Sailing of the Mayflower.

479 5 x Brocklehurst-Whiston, Macclesfield woven silks pictures.  Manor House 1958, 
Gawsworth Old Rectory 1953, The Goods Wharf, Old Macclesfield 1961 and Sir Grave 
Manor.

480 5 x Brocklehurst-Whiston, Macclesfield woven silks pictures, King Edward Street, 
Gawsworth Hall, Prestbury Village, Bonnie Prince Charlie and The Goods Wharf.

481 5 x Brocklehurst-Whiston, Macclesfield woven silks pictures.  Paddlers Pool 1956, 
Coronation 1953, The Gap House x 2 and Prestbury Village.

482 7 x Brocklehurst-Whiston, Macclesfield woven silks unframed, pictures Sulgrave Manor, 
The Hanging Gate, The Wizard, The House of Brocklehurst, St. Pauls Cathedral, Bonnie 
Prince Charlie and The Spinning Wheel.

483 Georgian lead Sun Fire Insurance fire mark mounted on oak panel.

484 Clarice Cliff wall flower pocket, crack to back as pictured. 25cm long.

485 Clarice Cliff Bizarre planter, jug, eggcup and honey pot, crocus pattern. Gayday planter 
has crack.

486 Assorted 1920's and later Poole pottery.
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487 Georgian rummer standing 12cm tall.

488 Pair of Staffordshire Poodles and small Staffordshire Pugs.  Poodles standing 15cm tall 
and Pugs 9.5cm tall together with a later Basil Matthews poodle with repaired neck.

489 Oriental carved bone boxes and scent bottle with Jade/Jadeite carved bird.

490 Pair of 18th century Gold Anchor Sambon figures standing 5" tall, female figure has a 
damaged hand.

491 18th century Pearlware sauceboat with scrolling and decorative mouldings, painted with 
blue flower sprays.  Small crack to the body, pictured, possibly Liverpool.

492 Japanese Meiji period Imari plate and charger.  Charger 31cm diameter, plate 24cm 
diameter.

493 C1780 Leeds pottery figure of a Sportsman, modelled with gun and bird in hand on 
square base, standing 18cm tall with 1962 bill of sale.

494 1930's Shelley trio, pattern no. 11603.

495 18th century Newhall tea bowl and saucer

496 Large mid century Barbola mirror standing 43cm tall.

497 A pair of Bretby Stork vases standing 24cm tall.

498 Staffordshire figure Little Red Riding Hood standing 25cm tall, damage to dogs snout as 
pictured.

499 Victorian novelty tobacco jar and Rooster teapot, tobacco jar has damage to hand and 
Rooster damage to beak.  Tobacco jar stands 22cm tall.

500 2 x large Staffordshire Toby Jugs, Allertons "The Snuff Taker", both standing approx. 
25cm tall.

501 Staffordshire figure Prince Albert 36cm tall.

502 Victorian lustre ware jug with moulded handpainted floral decoration and Greenman 
mask under spout, standing 20cm tall.

503 Victorian Toby Jug "I am on the black list" standing 28cm tall, small chip to the rim.

504 Mixed decorative pottery and porcelain to include Sylvac cheese dish, Nao figure, ginger 
jar, Royal Crown Derby, etc.

505 Spong coffee grinder and mincer in original packaging together with 2 x International 
mincers.

506 Mixed lot of pottery, porcelain and glassware to include Wade Heath teapot, glass biscuit 
barrel, Boots measuring glass, gilt goblet, etc.

507 Royal Albert Paragon Belinda pattern teaset comprising 2 dinner plates, 8 dessert plates, 
8 side plates, 8 saucers, 4 coffee cups, 3 tea cups and large coffee mug and saucer.

508 Copeland Spode Chinese Rose tea and dinner service comprising 4 dinner plates, 6 side 
plates, 6 dessert bowls, sandwich plate, 6 trios, sugar bowl and cream jug.

509 Standard China Diana pattern dessert set, sandwich set with 4 matching trios together 
with 1930's Mayfair pattern tureens and sauceboat and 1930's floral jug.
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510 Royal Albert Devonshire Lace coffee set.

511 Vintage RAC First Aid kit and motoring memorabilia to include WWII blackout torch, BSA 
motorcycle side panel badge, Mazda and Emblem light bulbs and vintage motor lighting.

512 Strathearn vase standing 22cm tall with leaping salmon pontil mark with gold inclusions, 
Mdina decanter and fine fluted Jane Charles specimen vase.

513 1950's Brockwitz Serpent glass bowl.

514 1970's pink Studio glass bowl 35cm diameter.

515 Miscellaneous collectables to include collar box, coins, pen knives, watch keys, onyx 
elephants , ten shilling note, tortoiseshell box, etc.

516 Vintage White Horse whisky advertising coat hangers together with other advertising coat 
hangers.

517 Vintage gilt metal petite point brush set.

518 5.5kg of assorted buttons.

519 Quantity of vintage glass marbles, approx. 2.6kg.

520 Japanese Meiji garden seat with stapled repairs, standing 50cm tall.

521 Carved African fruit bowl and wooden fruit.

522 Reproduction burr oak gallery tea tray with inlaid shell motif and brass handles, 54cm 
diameter.

523 Early 19th century oak cutlery box with inlaid and crossbanded decorations.  Leather 
hinge is detached.

524 Victorian rosewood writing slope with mother of pearl escutcheon, 35cm x 24cm x 12cm.

525 Victorian walnut and marquetry dome top needlework box, 31cm x 19.5cm x 16.5cm 
high.

526 Victorian mahogany flame veneer sarcophagus shaped tea caddy on bun feet.

527 Victorian oak and mahogany cottons box.

528 Late Victorian carved oak box with secret concealed drawer, 18cm wide x 14cm deep x 
13.5cm high.

529 Georgian mahogany and inlaid serpentine front knife box.

530 French lacquer liquor Tantalus with fitted gilt metal interior and a full set of 16 glasses and 
4 decanters.

531 Late 19th century Black Forest carved bear stick stand standing 103cm tall.

532 Early 19th century framed family sampler The Hartley Family, 48 x 49cm in frame.

533 18th century framed sampler Wrought by Sarah Collier, 35 x 42cm in frame.

534 An early Victorian rosewood framed sampler, Mary Cumberbirch Work 1848, 43 x 40cm 
frame.
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535 Early Victorian framed sampler Elizabeth Mosley, aged 9 years, 33 x 29cm frame size.

536 Small Victorian framed sampler by Sarah age 6, 24 x 28cm in frame.

537 Small mahogany framed silhouette, 22.5 x 18cm.

538 Early 19th century mahogany wheel barometer with silvered dial F. Faverio.  Broken arch 
pediment and boxwood shell and rosette inlays, mercury tube intact.

539 James Walker Ltd mahogany cased aneroid barometer, 78cm tall.

540 Edwardian oak aneroid barometer by Dring of London, standing 71cm tall.

541 Modern mahogany wheel barometer with string inlays and shell motifs. 

542 Resin figure of WWII RAF pilot, standing 28cm tall.

543 Victorian single cut glass lustre.

544 Bohemian overlay glass vase with grapes and vine decoration.  Standing 35cm tall.

545 20th century Cloisonne vase with silvered brass organic designs standing 23cm tall.

546 Wedgwood Jasperware silver plated mounted salad bowl with matching EPNS salad 
servers.

547 Art Nouveau opalescent glass vase on detached brass stand with 3 organic feet together 
with a 1930's cloud glass powder bowl.

548 Large modelled Kingfisher on wooden base, standing 31cm tall.

549 1930's oak barley twist candlesticks standing 31cm tall.

550 20th century Japanese folding lacquer corner shelf.

551 Porcelain vase with floral and leaf decoration standing 43cm.

552 Leopold Rivers 1852-1905 Nr. Witley, Surrey, watercolour Windmill scene, Surrey.  Frame 
size 75cm x 58cm.

553 John McDougal RCA watercolour cottage scene in gilt frame dated 1919 - Apple Blossom 
in Warwickshire Garden.  Frame size 72 x 54cm.

554 Watercolour artist in a wooden valley, signature indistinct circa 1860.  Frame size 81cm x 
65cm.

555 I Salman 1883 watercolour Thames at Chiswick, frame size 69cm x 51cm.

556 Modern Studio tile collage, 115cm x 46cm.

557 Byron Winston Warmby (British 1902-1978) watercolour Harbour scene.  52cm x 45cm in 
frame.

558 Byron Winston Warmby (British 1902-1978) watercolour Harbour scene.  52cm x 44cm in 
frame.

559 Edward Williams (English 1781-1855 oil on canvas Cattle at Water Valley scene in heavy 
ornate gilt frame.  Painting 76cm x 51cm, frame 103cm x 79cm.
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560 A pair of J.A. Longley watercolours, Eynsford Ford, River Darent and St. Monans, 
Fifeshire, in matching gilt frames, largest 34 x 25cm.

561 Large framed print 1972 Munich Olympic Park, 172cm x 41cm.

562 Framed Worksop College photographs 1952 and 1955.

563 Victorian gilt framed print "Blaise hamlet".

564 Watercolour river scene signed Slypowski 1957, boating scene, 82cm x 66cm in frame.

565 Framed coloured print signed by the artist L.J. Chapman with artists blind stamp, working 
horses at the Mill Pond, 67cm x 58cm including frame.

566 J.A. Longley watercolours, Derwent water and Atlantic Coast of Harris, Outer Hebrides.

567 A pair of R.F. King etchings both Edinburgh "John Knox House" and "Tolbooth" both 49.5 
x 40cm including frame and mount.

568 5 x Charles Rennie Mackintosh drawings, pictures & prints.  Japonica Chippingstone, 
Harbour Scene "Little Bay, Port Vendres and architects drawing Rest Room for the 
Dugout Willow Tea Rooms.

569 Small carved mahogany framed mirror, 25 x 30cm.

570 2 x modern gilt framed mirrors with decorative scrolled frames, 74cm and 71cm tall.

571 Oblong gilt ribbon topped wall hanging mirror, 34 x 70cm.

572 Modern cast metal gilt wall mirror decorated with flowers and sea scrolls, standing 85cm 
tall.

573 Sheffield Playhouse theatre poster and 2 Royal Shakespeare theatre posters.

574 3 x signed Edward Ash aviation Art Studios prints, "The Wooden Wonder" 9/500, "The 
Co's Query" 10/300 and "Hunters Evening Patrol" 5/200.  49 x 60cm and 77 x 61cm.

575 3 framed watercolours, Keadby Canal and Keadby on the River Trent by P.J. Scott.  
Largest 65 x 53cm in frame.

576 2 coloured prints twilight Gainsborough Old Hall.

577 Gilt framed coloured print race for the St Ledger stakes 1812, Doncaster Racecourse, 46 
x 35cm.

577A Georgian mahogany mirror for restoration.

578 Hogarth framed colour tinted print "Bound to Win" by H. Halcon.

579 Modern framed map of Old Lincolnshire.

580 The Leonardo cartoon framed print, 46 x 60cm.

581 R. Fenson framed coloured prints, country river scenes, each 43cm x 58cm.

582 A large 72cm diameter silver plated serving tray with convex rim and gadroon border with 
engraving depicting Coach and Horses scene "On the road to Malton".
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583 Robert Paterson signed watercolour Stepping Stones in gilt frame.  82cm x 67cm in 
frame.

584 Gilt framed watercolour by J. Parsons, coastal grazing sheep, 73cm x 58cm in frame.

584A 4 vintage local framed photographs, Rockalls Ice Cream.

585 Modern Victorian style gilt framed print with heavy carved frame and oval classic English 
garden scene, 63cm x 73cm.

585A Assorted framed pictures and prints, mainly theatrical subjects.

586 A 20th century oil on canvas of Young Girl unsigned in gilt frame painting, 26cm x 20cm.

587 Primitive unsigned oil on board dead mouse, 25 x 20cm.

588 Frank Watson Wood lakeland scene framed watercolour, overall dimensions 59 x 47cm.

589 1930's circular brass framed mirror with ribbon pediment, 41cm diameter.

590 Pair of oak framed prints, Mr. Phelps as Sir John Falstaff and Mr. Kean as Iago, each 36 
x 44cm.

591 1930's hexagonal bevel edged wall hanging mirror.

592 20th century gilt plaster mirror with shell acanthus leaf and foliate carvings.  63 x 39cm.

593 1930's brass framed mirror with embossed grapes and vine decoration, 41 x 36cm.

594 Framed wooden model University of Glasgow 32 x 23cm.

595 2 x original Kate Greenaway prints in later frames, 23 x 23cm.

596 Tom Dodson limited edition print 142/850 "The Backyard".

597 Pair of Victorian framed comedy engravings "How to Lose your Way" and "A bit of Bad 
Blood" by W. Dickinson, engraver.  Both 43 x 38cm in frames.

598 Victorian heavy gilt framed wall hanging mirror, 63cm wide x 76cm tall.

599 Framed newspaper cartoon "World Cup 1998".

600 Early 20th century oak and mahogany picture frames, largest 63 x 87cm.

601 Large Victorian carved oak ornate framed "Cherry Ripe" Pears print, 64 x 85cm.

602 Teenoso and Lester Piggott by N.W. Brunyee, pastel in mounted frame, 52 x 60cm.

603 Start Newmarket 1951, Alfred J Munnings, gilt framed print 82 x 62cm.

604 Whitby by Moonlight by Rodney Charman in mounted gilt frame 97 x 71cm.

605 Reinhard 1976 3D print of a 4 piece orchestra, overall size in frame 89cm x 69cm.

606 2 watercolours Spring Flowers by B. Sharpe.
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607 Players cigarettes Butterflies.  Full original set of 50 in frame.

608 Players framed cigarette cards Old Hunting Prints, full framed original set of 25.

609 Framed Wills cigarettes Garden Flowers, Alpine Flowers and Roses.  Garden Flowers 
original full set, Alpine Flowers original full set and Roses part set.

610 Players cigarettes Old Naval Ships, full set of 25, framed and mounted.

611 Ogdens cigarette card album, cut out birds eggs, foreign birds, Children of all Nations.

612 Brook Bond and other tea cards, British Costume, Flags and Emblems, History of the 
Motor Car empty album and numerous full and part sets.

613 2 albums part complete sets cigarette cards.  Association Footballers Wills, John Player 
Derby and Grand National Winners, Dogs, etc.

614 Vintage Wills cigarette cards. Romance of the Heavens (one missing), Railway Engines, 
Merchant Ships of the World (one missing), Flowering Trees and Shrubs, Flower Culture 
in Pots, Cinema Stars 1st and 2nd Series, Cricketers 1928 and various pages of odds.

615 Vintage Wills and Players cigarette card sets.  Wills Lucky Charms and Wild Flowers, 
Players Shakespearian Series and Struggle for Existence. 

616 Vintage John Player, Wills and Gallaher sporting cigarette cards, full sets. John Player 
Caricatures by RIP, Caricatures by MAC and Cricketers 1934, Gallaher Sporting 
Personalities and Wills Association Footballers.

617 Vintage Ogden, John Player & Gallaher cigarette cards, full sets.  Gallaher Famous 
Jockeys x 2, Racing Scenes, Ogdens Jockeys and Owners Colours and John Player 
Derby and Grand National Winners.

618 Vintage cigarette cards, complete sets. Wills Railway Engines, Merchant Ships of the 
World, Life in the Royal Navy, Park Drive The Navy and Gallaher Trains of the World.

619 Vintage cigarette cards, complete sets. Wills Do You Know, Ships Badges, Dogs and Old 
Inns.

620 Vintage cigarette cards, all complete sets. Players Gilbert & Sullivan 1926 25 cards, John 
Player & Sons Gilbert & Sullivan 2nd Series 50 cards, Gallaher Film Partners 48 cards.

621 Vintage Wills and Gallaher cigarette cards complete sets. Wills Flower Culture in Pots, 
Wild Flowers, Gardening Hints and Gallaher Butterflies and Moths.

622 Kensitas Silk National Flags part album, National Flags, Military badges and Territorial 
badges.

623 Wills cigarette card albums, complete sets.  Railway Engines, Air Raid Precautions, Wild 
Flowers, Film Stars, Radio Celebrities, Our King & Queen, The Reign of King George VI, 
Railway Equipment and Old Hunting Prints.

624 Kensitas Silk Flowers Cards, 78 in total.

625 John Players cigarette card albums, full sets.  Kings & Queens of England x 2, Avery and 
Cage Birds, Film Stars and Film Stars Second Series, Butterflies British and Foreign, The 
Coronation King George VI and Park Drive Garden Flowers.

626 Players and Senior Service cigarette cards.  Players Bygone Beauties, Hidden Beauties 
and Aircraft of the Royal Air Force and Dogs Senior Service. All full sets.
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627 Senior Service cigarette card albums.  Sights of Britain Series 1, 2 and 3 and Sights of 
London, all complete sets.

628 Churchmans cigarette cards, Boxing Personalities and Kings of Speed.

629 Vintage cigarette and tea cards. Players Motor Cars, Brooke Bond Flags and Emblems of 
the World, Ogdens Children of All Nations (Pushouts) and Carreras The Nose Game.

630 5 x Wills cigarette empty cigarette picture card albums.

631 Stephen Mitchell Famous Crosses 1923, Ogdens Modern British Pottery 1925 and 2 sets 
of Wills Household Hints.  All complete sets.

632 Players Cricketers 1938, Players Cycling 1939, Ogdens Trainers and Owners Colours 
and Ogden St. Julien ABC of Sport.  All full sets.

633 Ogden, Wills & Godfrey Philips tea cards.  Godfrey Philips British Birds and Their Eggs 
1936, Wills British Birds, Ogdens Foreign Birds and Ogdens British Birds.  All full sets.

634 Vintage tea cards, Flowers.  Brooke Bond Wild Flowers Series 2 1959, Brooke Bond Wild 
Flowers Series 3 1963, Gallaher Garden Flowers 1938 and Gallaher Wild Flowers.  All 
complete sets of 50.

635 Wills cigarette cards 5 x sets, Garden Flowers 1933, Roses, Alpine Flowers, Garden 
Flowers and Wild Flowers.  All complete sets of 50.

636 Vintage Butterfly tea cards, Brooke Bond Butterflies of the World 1964, Brooke Bond 
British Butterflies 1963 and Gallaher Butterflies and Moths 1938.  All full sets.

637 Ogdens Whaling, Wills Railway Equipment, Churchmans The Queen Mary.  All full sets.

638 Vintage cigarette cards.  Wills cigarettes English Period Costumes 1929,  Players 
cigarettes Gilbert & Sullivan, Players cigarettes Dandies and Park Drive cigarettes Stars 
of Screen and Stage.  All 4 sets of 50.

639 Gallaher cigarette cards Dogs.  First Series 1936, Second Series, Dogs set of 48.  All 
complete sets.

640 John Player & Sons cigarette cards Dogs. Dogs Heads Arthur Wardell 1929, Dogs Full 
Length Arthur Wardle 1931, Dogs Heads Peter Beigel and Dogs Series of 25, all 
complete sets.

641 Players Navy Cut cigarette cards Dogs, series of 12 and Dogs, series of 25, complete 
sets.

642 Ogden Cigarette Cards Dogs 1936, full set of 50.

643 Chapel en le Frith, HMS Samaria, Ypres, WWI postcards, photos, ephemera and 
memorabilia.

644 Local Gainsborough High School, Whiteswood Lane, Scotter Schools photographs and 
memorabilia.

645 Autograph book, Randolph Turpin (boxer), Ken Rosewall (tennis), Sheffield Wednesday 
and Hull City football teams, etc.

646 Postcards, Gainsborough, Westwoodside, etc.

647 1956 Wembley FA Cup programme and ticket both in excellent condition.

648 1820 Vellum Bankruptcy document and large wax seal.
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649 1881 Vellum 3 part Indenture land agreement, land between Turnpike Road, Stalybridge 
to Saddleworth and Mosley Turnpike, Carr Hill Mill, Carr Hill Road, Mosley.

650 World stamp albums.

651 Vintage postcard albums, approx. 200 cards British topographical, novelty and greetings 
(video of contents available on request)

652 Vintage postcard album, North Lincolnshire, 160 card album predominantly North 
Lincolnshire towns (video of contents available on request).

653 Ajax World Stamp Album (more images available on request).

654 Various World, GB and other stamps to include Europe and Africa and error stamps.

655 Assorted stamps and albums, South Africa (more images available on request).

656 Vintage 1980's car brochures and Ford car magazine.

657 Charles and Diana Royal Wedding stamp albums, Royal Wedding commemorative 
stamps from all Commonwealth countries in 3 albums.

657A A selection of framed Falkland Island 1st Day Cover, 77 x 34cm.

658 7 x Jersey and Channel Island First Day Cover stamps 1983-1995.

659 Royal Mail Commemorative Stamp albums pre decimal to1993, approximately 200 sets, 
all with usable face value stamps.

660 A collection of commemorative UK stamps and stamp albums, many qualifying for Royal 
Mail swap out value.

661 Track Marshall and other vintage agricultural handbooks and manuals.

662 Collection of vintage matchbooks.

663 Collection of vintage advertising matchboxes.

664 Vintage children's books including Epaminondas, Pooh Bear, etc.

665 Virtues Illustrated Edition "A Practical and Explanatory Commentary on the Holly Bible" 
complete set.

666 The Strand Magazine vols. 13, 14, 15, & 16 and Punch magazine 1891 and 1901

666A Classic motorcycle publications including Bob Currie Great British Motorcycles of the 
Thirties and Fifties and Tracy Edwards Maiden.

667 Livingstone The Great Missionary Traveller, 1869 Beetons Household Management, 
Works on Health and Food, Bernard Shaw, Victorian Bible and 5 early volumes Home & 
Garden.

668 The Auctioneers Manual 9th Edition, Landlord & Tenant 8th Edition, Valuation for War 
Damage 1 volume and Gainsborough & District Caldicott's 1972.

669 Readers Digest 8 volumes Looking Back at Britain 1850-1940's.

669A Sotheby's and Christie's Art Auction catalogues.
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670 Large leather and brass bound Holy Bible with coloured plates.

670A Sandhurst sketches portfolio, drawn by Joan Wanklyn.

671 Large leather and brass bound family Bible with numerous coloured plates.

672 Small collection of leather bound Bibles.

673 Quantity of leather bound Bible, Prayer and Hymn books.

674 The Carpenters & Joiners Assistant by James Newlands 1876, half leather binding (tatty).

675 Thornton (Robert) The Antiquities of Nottinghamshire.  Drawings 1677, in restored brown 
leather binding with tailored box, with handwritten index. Last sold Spencers, Retford 
1993.

676 The Churches of Lindisfarne by F.R. Wilson, original 1870 edition rebound in half leather.

677 The History of Nottingham Embracing its Trade and Manufacturers by John Blacker 1815, 
original First Edition in original rebound half leather cover.

678 Grand Marnier and 2 cocktail glasses together with 4 x Guinness tulip glasses, both in 
presentation boxes.

679 Mixed wines and spirits to include Hardys wines, Pimms, Prosecco, etc.

680 Mixed wines and spirits including Champagnes, ginger liquor, Tia Maria, Baileys, etc. 

681 3 bottles of vintage wines including Chateau de Beaulon.

682 Mixed wines and spirits to include Hardys wine, Gordons gin, Mateus Rose, etc.

683 5 bottles of assorted Champagnes.

684 Various vintage wines and champagnes.

685 Camus Grand VSOP brandy.

686 Remy Martin VSOP Champagne Cognac 1 litre.

687 Famous Grouse 1 litre Scotch Whisky.

688 1 x Grahams & 1 x Taylors Port.

689 Kamotsuru Japanese refined Sake.

690 Moet & Chandon 1977 Silver Jubilee Cuvee.

691 Panasonic Lumix DMC-FZX50, vintage Pentax A3 camera body, Bell & Howell pocket 
Star camera and various Hitachi and JVC camcorders.

692 Frankfurt 7 x 50 field glasses.

693 Pair of leather cased Swift Triton 7 x 35 field glasses.

694 Pentax P30N 35mm camera.
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695 Zenit EM 35mm camera, Polaroid 670AF, GE & Fuji digital cameras

696 Zenit EM Moscow 1980 Olympic 35mm camera with Helios 44mm lens.

697 Optimax 1:5:6 telephoto lens and Hoya close focus zoom 100-300mm lens.

698 Mixed lot of digital cameras to include Minolta Autopak and 6 Olympus 35mm and digital 
compact cameras.

699 Canon EOS 100F 35mm film camera.

700 Panasonic Lumix FZ150 digital camera, 24x optical zoom complete with instructions, 
carry bag and charger.

701 Nikon Coolpics 3100 compact digital camera, Kodak Pics Pro and Devia power pack.

702 Olympus 10-30x25 Zoom PC field glasses.

703 Zeiss 10x25 B pocket Binoculars in original case

704 Garmin Nuvi 2569 satnav, Garmin friction mount & iscan portable wand scanner.

705 Roberts radios, IBox Dawn, Panasonic Walkman, etc.

706 Kesu & Seagate hard drives, Alhua 4 channel CCTV recorder and Dymo Letatag label 
printer.

707 Hardy Sidewinder No. 2 glass boat rod with alloy screw reel fitting, gimbal fitting and 
rubber butt.

708 Daiwa C2120 2 piece rod and Abu Garcia Cobra twin tip rod.

709 RAF women's Officers uniform and caps.

710 RAF No. 1 Officers Dress Uniform, Mess Dress, Officers cap, berets and side cap.

711 Army Officers Mess dress and boots.

712 Various pipers kilts and jackets including McNaughton and McNaughton Muted tweeds.

713 Vintage wedding dress and veil.

714 Vintage wedding dress, size 12.

715 Set of McCaullum bagpipes and bag.

716 Various bagpipe parts, reeds, music stand, Kork Chromatic tuner, pipe bags, music 
books, etc.

717 Sheepskin and leather coat, size 42.

718 Vintage 1960's dress suit, size 14.

719 Vintage Claremie Fur Models ladies faux fur coat.

720 Stanley Bailey No. 4.5 smoothing plane and Stanley No. 10 carriage makers rabbet plane 
(no iron).
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721 Vintage Woden No. 78 Duplex rebate rabbet plane.

722 Stanley Bailey No. 10.5 Carriage makers rabbet plane.

723 Stanley Bailey No. 5 Jack plane.

724 Record No. 5 Jack plane.

725 Rare Seth Summers rosewood and steel panel infill plane with Ward & Payne iron, 32cm 
long.

726 Vintage woodworking tools including block and moulding planes, spoke shaves and 
squares.

727 Engineering tools to include combination set, Moore & Wright bearing scrapers and 
screwdrivers, callipers, paint cones, etc.

728 Chesterman combination set.

729 Record No. 405 multi plane.

730 Vintage 7 drawer engineers tool chest and contents including callipers, gauges, rulers, 
etc.

731 Vintage woodworking tools including tenon saws by Disston, Spear & Jackson, Musgrove 
and John Cockerel.  Chisels, various Sheffield makers and 2 vintage blow lamps.

732 Vintage wooden plough planes by Salmen Mathieson and King & Company.

733 Mixed tools to include Britool socket set, Moore & Wright 1" to 6" external micrometers 
and Henry Hanson Ace tap and tie sets.

734 Vintage panel and tenon saws, various makers Disston, Sanduik, Spear & Jackson, etc.

735 Vintage Britannia Colchester lathe complete with accessories, cast iron stands and 
untested motor.

736 Revell 1:72 Avro Shackleton and 1:32 Red Arrows models, unopened.

737 Monogram C47 Skytrain partially built model and Revell Supermarine Spitfire model.

738 4 x Altaya die cast model planes in sealed blister packs.  Vought Corsair, Junkers Stuka, 
Lockhead Lightening and Bristol Baufighter.

739 Vintage electronic games including Trevor Francis Striker, Mastermind, Grandstand 
Cosmic Invader and assorted Micro computer games and cassettes.

740 Vintage Matchbox Streak Racking S-400 in original box, as pictured.

741 Vintage Action Man Scout car in original box.

742 Vintage Action Men and accessories.

743 Hornby Dublo D1 Through Station in original box together with Hornby Dublo level 
crossing.

744 Hornby Dublo trainset with Type EDL17 loco.

745 Vintage Escalado horse racing game in original box.
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746 Corinthian 15 bagatelle board.

747 1970's Sharna child's pedal car.

748 Vintage Six Million Dollar Man doll with original box and box fittings complete with girder.

749 Ketchum Animal identification tools.

750 Vintage Subbuteo German national team.

751 Triang tin plate Highway truck.

752 Lego No. 6 Basic Set, not known if complete.

753 Rare Invicta 1930's portable typewriter in green paint finish with hard carry case, Serial 
No. 131010

754 Brother Deluxe 1350 portable typewriter in case and Olympia Monica electric portable 
typewriter.

755 40cm porcelain headed doll.

756 Collection of various ty beanies (32).

757 Collection of various ty beanies (31).

758 Various die cast cars and commercial vehicles by Corgi, Cameo, Oxford die cast, etc.

759 Vintage Merit Derby horse racing game of chance and Kum-Bak Clock Golf game with 
cast iron numerals. 

760 Pair of vintage TSB, Northern Ireland, Fauni Finland Tivvi Crow novelty moneyboxes.

761 1930's Victory jigsaw puzzle, Series No. M5 geographical puzzle "The World" in complete 
condition.

762 Vintage 8mm movies, War of the Worlds, Joyriders, Boys in Blue (Laurel & Hardy) and 
Animation.

763 Vintage Sawyers Viewmaster and reels, 9 children's tales and 8 views of the USA.

764 Sawyer 3-Dimension View-Master and reels, various British and European view cards.

765 GAF View-Master and 12 sets of Sawyer and View-Master reels.

766 Sportel Home Video games console, untested.

767 Oxford Commericals, Lledo Promotional and Matchbox die cast steam lorries, steam 
engines and commercial vehicles, all bearing Lincolnshire Steam and Vintage Rally livery.

768 Mixed lot of vintage parlour games.

769 Ashton Drake Yolando Bello dolls with assorted clothes to fit.

770 Vintage Jayco porcelain headed doll in basket with clothes.

771 Vintage Christmas lights and decorations.
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772 Vintage mercury glass Christmas baubles, cake decorations, miniature die cast hunting 
figures and Prices novelty candles.

773 2 trays of modern Christmas baubles.

774 Modern and vintage Christmas baubles including mercury glass baubles, 1970's and later 
baubles.

775 Pair vintage Wharfedale W9 column speakers in figural walnut cases.

776 1930's oak cased wall clock with silvered and brass dial, bevel glass aperture complete 
with pendulum and key.

777 Early 20th century Black Forest carved cuckoo clock, needs attention.

778 1930's oak Napoleon helmet style chiming mantle clock.

779 Mid 20th century brass carriage clock with working French movement and bevel glass 
apertures. 

780 Rapport brass carriage clock with bevel glass panels, Arabic and Roman numeral dial, in 
good working condition.

781 1930's oak cased Elliott mantle clock with engraved dial and Roman numeral chapter 
ring.

782 1950's walnut mantle clock by Elliott with working movement.

783 Art Deco Smiths Bakelite 8 day mantle clock with working movement.

784 Small hexagonal oak cased aneroid barometer by Short & Mason, London.

785 Edwardian oak cased mantle clock by Elkington & Co. Ltd with inlaid stringings upon 
brass ball feet.

786 Walnut cased Vienna wall clock.

787 Victorian Vienna wall clock.

788 Victorian copper warming pan with pierced engraved lid, polished turned fruitwood handle 
and last bill of sale.

789 Georgian fretwork mirror with original bevel plate glass, parcel gilt Hoho bird and border, 
77cm x 44cm, minor historic repairs.

790 Large framed Thai Burmese Kalaga with quilted embroidered cotton and sequin 
characters, bordered with glass cabochons.   177cm x 116cm including frame.

791 Edwardian inlaid China cabinet with bow fronted leaded glass doors and mirrored 
pediment, 61cm wide x 34cm deep x 158cm tall.

792 19th century Irish oval wall mirror, the plate within a gilt and ebonised framed with 
repeating cut glass beads, 4 bead losses. Measuring 52 x 42cm with later backboard

793 Modern yew wood veneer Regency style pedestal desk with green leather gilt tooled top.  
121cm wide x 61cm deep x 79cm tall.

794 1930's oak bureau bookcase with applied fret panels and cushion dentil cornice upon 
heavy baluster legs, 209cm tall x 91cm wide  51cm deep max.

Lot No Description



795 Early 20th century oak bookcase, flanked by narrow cupboards and pigeon holes, 143cm 
wide x 32cm deep x 125cm tall.

796 Oak 2 fold screen with 4 carved walnut floral panels with gallery top rail, maximum open 
size 83cm wide x 108cm tall.

797 Old Charm carved pedestal base extending dining table and 6 matching wheel back 
chairs.

798 Victorian mahogany mirror on platform base.

799 1930's oak barley twist drop leaf table.

800 Modern oak Old Charm magazine rack with decorative linen fold panels.

801 Old Charm oak nest of 3 occasional tables.

802 Pair of Edwardian mahogany low seated nursing chairs.

803 Mid century Nathan teak sideboard circa 1960 from the Corsica range, 184 wide x 45 
deep x 76cm high.

804 Avalon mid century teak sideboard, 204cm wide x 33cm deep x 73cm tall.

805 Mid century William Lawrence teak 6 drawer chest, 79 x 41 x 100cm high.

806 Avalon mid century teak 4 drawer bedroom chest, 82 x 43 x 82cm high.

806A Teak G Plan circular Astro glass top coffee table.

807 1950's Turnbridge teak bar, 142cm wide x 42cm deep x 101cm tall.

808 Tim Rinaldi satin birch blanket box with exposed Dovetail joints, 85 wide x 61 tall x 40cm 
deep.

809 Tim Rinaldi satin birch demi loom side cabinet, 82cm side x 44cm deep x 50cm high.

810 Tim Rinaldi elmwood and burr walnut occasional armchair.

811 Folding sewing/knitting bag.

812 Mahogany 3 tier folding cake stand.

813 An Edwardian mahogany and inlaid bookcase with decorative glazing bars, adjustable 
height shelves with boxwood stringing and crossbandings.  85cm wide x 31cm deep x 
130cm tall.

814 Edwardian mahogany club chair with button upholstered back rail upon short cabriole 
legs.

815 1930's oak Art Deco style single door china cabinet, 60 x 31 x 117cm tall.

816 Distressed oak single door display cabinet on bracket feet with carved arcaded top rail, 
116cm tall x 61cm wide x 24cm deep.

817 Victorian round corner 4 drawer bedroom chest with heavy brass drop handles, 108 wide 
x 49 deep x 77cm high.
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818 Victorian stripped pine single drawer side table, 91 wide x 45 deep x 69cm tall.

819 Victorian mahogany corner chair with lyre and turned back supports, scroll top rail and 
turned stretchers with woolwork seat.

820 Early 20th century 2 tier occasional stand on cabriole legs with small single drawer.

821 Modern Regency style serpentine front 6 drawer chest, 49 wide x 40 deep x 100cm tall.

822 Early 20th century oak Jacobean style buffet sideboard decorated with arcaded top rail, 
carved floral lozenges, applied fleur de lys carvings with heavy brass handles.  153 wide 
x 60 deep x 149cm tall.

823 1930's oak framed bevel edged mirror, 70cm x 42cm.

824 Early Victorian oak chest of drawers with mahogany crossbandings upon later bracket 
feet, split chest for tight staircase access, 103 wide x 53 deep x 108cm tall.

825 Victorian turned leg foot stool.

826 Georgian mahogany single drawer side table with serpentine top and boxwood stringing, 
85 wide x 54 deep x 82cm high.

827 Georgian mahogany armchair with William Morris tapestry seat.

828 Georgian oak armchair with solid single panel seat, reeded back supports on stretchered 
base.

829 Large oak Ministry of Defence Mess Room drawer leaf table, 137 x 99cm extending to 
213cm.

830 Edwardian dressing table mirror with scrolled and shaped frame with boxwood string 
inlays, standing 57cm tall, 60cm wide.

831 Modern figural table lamp, 2 wading birds marked Giuseppe Armani, Florence with Gypsy 
shade.

832 Mid century reproduction Edwardian style inlaid chest of 4 graduated drawers on splayed 
bracket feet, 61cm wide x 38cm deep x 77cm tall.

833 Reproduction Georgian style ladies writing table, 100cm tall x 55cm wide x 58cm deep.

834 Oak joint stool with pegged top and turned legs, top 50 x 27cm, 44cm high.

835 Edwardian walnut 3 drawer chest with later plate brass handles.

836 1930's oak barley twist column occasional table standing 54cm high.

837 Victorian mahogany bow fronted chest with split bobbin turned columns, mother of pearl 
turned knobs upon bracket feet, 113 wide x 56 deep x 129cm high.

838 Burr walnut bedside cabinet.

839 Small oak corner stick stand.

840 Modern mahogany tall 6 shelve bookcase with adjustable shelf height, 90 wide x 31 deep 
x 189cm tall.

841 Modern Regency style cupboard bookcase, 99 wide x 37 deep x 194cm  tall.
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842 1930's solid oak draw leaf table on tapering round legs with hoof feet.  108cm long x 
92cm deep x 75cm high - 184cm extended.

843 A Georgian oak style single door corner cupboard with shaped internal shelves, shield 
panel with locking door.  52cm wide x 31cm deep x 72cm tall.

844 1940's solid oak gentleman's fitted wardrobe, 110cm wide x 45cm deep x 177cm tall.

845 A set of 4 Victorian balloon back chairs, bolt backs with drop in seats on turned front legs.

846 1930's oak bureau bookcase with mirror backed leaded door top.  76cm wide x 40cm 
deep x 191cm tall.

847 Edwardian oak single glazed door corner cupboard with dentil and gallery pediment and 
astragal glazing bars.  Standing 98cm tall.

848 Early Victorian figured mahogany corner cupboard with single panel door, dentil pediment 
and shaped internal shelves. 76cm wide x 40cm deep x 100cm high.

849 Mahogany Queen Anne leg demi lune card table, pull out rear leg with drawer space, 
green baize top, 84cm diameter x 75cm tall.

850 Victorian turned leg upholstered couch, needs rear leg repair.  190cm long.

851 Victorian satin walnut dressing chest with coppered plate handles and bevel edged vanity 
mirror.  106cm wide x 49cm deep x 175cm tall.

852 Late Victorian satin walnut dressing chest with coppered plate handles and bevel edged 
vanity mirror.

853 20th century figured mahogany corner console table, 85cm wide, 60cm into the corner.

854 Georgian oak corner cupboard with mahogany flared veneer crossbandings with inlaid 
shell motif and interior shaped shelves.

855 Edwardian 3 tier folding cake stand.

856 Modern Old Charm type oak drop leaf occasional table, 47cm tall and 50cm diameter.

857 Victorian mahogany folding top tea table on straight tapering legs.

858 Edwardian mahogany mirror backed sideboard with reeded cushion front drawers, floral 
vase carved panels and ornate cast brass handles.  Splits into two pieces for transport.  
121cm wide x 40cm deep x 188cm tall.

859 Edwardian inlaid single door china cabinet.

860 2 x brass table lamps, standing 71cm and 62cm with shades.

861 Victorian mahogany spoon back nursing chair with floral woolwork upholstery.

862 Victorian mahogany spoon back chair with fruit carved top rail and scrolled arms, button 
upholstery.

863 Victorian mahogany spoon back chair with button upholstery.

864 Victorian mahogany spoon back button upholstered sofa, 175cm wide, 95cm tall.

865 20th century Queen Ann style walnut armchair with beaded hide seat and sponged burr 
walnut finish.
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866 Early Victorian mahogany balloon back occasional chair.

867 Late Victorian Queen Ann leg circular extending windout table together with 4 matching 
polished balloon back chairs. Table 100cm x 110cm.  145cm extended.

868 Large 19th century William & Mary fireside chair with sea scroll Queen Ann front legs and 
block and turned stretcher.  126cm tall, 83cm wide and 51cm seat height.

869 Edwardian mahogany coal box with single drawer, mirror panel and drop front storage 
compartment.

870 Edwardian mahogany drop leaf occasional table.

871 Georgian oak Queen Ann legged gate leg table, 127cm diameter open x 41cm closed.

872 The Clumber Gramophone in full working condition with a selection of gramophone 
records.

873 Large modern Georgian style gilt framed mirror with reeded frame and corner roundels, 
110cm x 79cm.

874 Georgian mahogany chest on chest with fluted cantered corners, moulded cornice, top 
section of 3 short and 3 long drawers.  The base with 3 long drawers and brushing slide 
upon bracket feet. 188cm tall x 110cm wide x 57cm deep.

875 Mahogany foot stool with needlework top.

876 Modern mahogany wine table with inlaid shelf motif, 50cm tall.

877 Edwardian mahogany dressing chest with pierced frame, 2 drawer, gallery top.

878 Georgian oak 4 drawer bureau on bracket feet with pierced brass handles and 
escutcheons. 

879 Edwardian mahogany ladies desk with gilt tooled leather top upon tall tapering Queen 
Ann legs, 92cm wide x 53cm deep x 90cm tall.

880 Late 19th century carved Queen Ann legged stool on ball and claw feet with woolwork 
top, standing 54cm tall and 54cm wide.

881 Arts & Crafts occasional chair.

882 Victorian burr walnut work box and contents.

883 Mahogany occasional table with carved quad leg base and turned baluster column, 
standing 70cm tall, top 51cm x 40cm.

884 Victorian mahogany occasional table with scrolled tripod base and turned column. 

885 Georgian mahogany chest of 4 graduated drawers with solid figured mahogany drawer 
fronts on bracket feet, with 1978 bill of sale. 93cm wide x 39cm deep x 83cm tall.

886 Late Victorian figured mahogany 4 drawer bedroom chest on squat bun feet with turned 
drawer pulls.  104cm wide x 52cm deep x 84cm high.

887 Edwardian mahogany inlaid side chair with floral vase motif on front sabre legs.

888 Small mahogany nest of 3 tables on slim Queen Anne legs, largest table 41cm wide x 
31cm deep x 47cm tall.
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889 Late Victorian mahogany mirror back sideboard bookcase with inverted break front 
astragal glazed top, arched panel carving upon 9 drawer base.

890 Victorian inlaid mahogany chest of 5 drawers upon turned bun feet.  104cm wide x 48cm 
deep x 106cm tall.

891 High quality polished yew wood wall hanging shelf set with shaped support ends.

892 Late Georgian mahogany bureau of small size with 4 graduated drawer upon bracket feet 
with fitted interior.  92cm wide x 46cm deep x 102cm high.

893 Reproduction mid 20th century distressed oak joint stool.

894 Reproduction mid 20th century distressed oak joint stool.

895 Modern mahogany nest of 3 tables with figured mahogany veneers, largest table 59cm 
wide x 54cm tall.

896 Mid Victorian mahogany 2 drawer gallery top side table on finely turned legs, 78cm wide 
x 45cm deep x 77cm tall. 

897 Victorian gallery topped single door night stand on turned supports, standing 80cm tall x 
43cm wide x 47cm deep.

898 Small oak straight leg foot stool.

899 Far Eastern carved hardwood folding occasional table, 46cm diameter, 50cm tall.

900 Late Victorian elmwood 5 drawer chest with brass shield escutcheons, 96cm wide x 
54cm deep x 93cm tall.

901 Georgian mahogany 5 drawer chest with later cast brass handles on restored bracket 
foot base, 90cm wide x 47cm deep x 88cm tall.

902 Edwardian Wellington style 6 drawer chest with boxwood stringings and crossbanded 
top, signs of woodworm to left side.  46cm wide x 36cm deep x 98cm tall.

903 Victorian mahogany round cornered chest with figured veneers, beaded drawer fronts on 
plinth base with squat bun feet, 112cm wide x 56cm deep x 110cm tall.

904 Edwardian mahogany table top revolving book stand, 57cm tall, top 39cm x 39cm.

905 1930's oak bobbin turned 2 tier Gypsy table 59cm tall, 43cm diameter.

906 Regency 2 drawer work table on 4 leg platform base, standing 70cm tall x 52cm x 56cm.

907 Arthur Brett & Sons Georgian style mahogany serving table with 2 inline drawers on 
tapering cut castor legs, 123cm wide x 49cm deep x 75cm tall.

908 Mid 18th century mahogany bachelors chest with 4 graduated drawers, cantered corners 
with fret carved decoration upon ogee feet, fitted top drawer and brushing slide with 
original brasswork. Last sold by John Keil Ltd., Brompton Road, London 1961.  89cm 
wide x 49cm deep x 83cm tall.

909 Georgian oak 30 hour longcase clock by Edward Barlow, Oldham with engraved brass 
dial, Arabic and Roman numeral chapter ring, Angel spandrels and date aperture.  
Movement requires attention.
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